令和７年１月２０日

 保護者 様

さいたま市立原山中学校

 校 長  遠 藤 敏 恵

第４回 原山中学校チャレンジスクールの御案内（参加者募集）

 厳寒の候、保護者の皆様には、御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、３学期が始まったばかりですが、早いものであと１か月すると学年末テスト

となります。

 つきましては、下記のとおりチャレンジスクールを開催いたしますので、御案内申

し上げます。

なお、参加希望者は、以下の参加申込書に御記入のうえ、２月１２日（水）までに

学級担任へ提出してください。

記

１ 日  時  令和７年 ２月２０日（木） １５：４０～１７：１０

             ２月２１日（金） １６：１０～１７：１０

             ２月２５日（火） １６：１０～１７：１０

２ 内  容  各自で教材、課題を持ち寄り、自学自習を行う。

        （学習をサポートするための学習アドバイザーを配置します。）

３ 注意事項   チャレンジスクールは、学校の授業とは異なりますが、いつもど

おりの原山中学校のルールを守ることが、参加の大前提です。ルー

ルを守らない、集中して自習できない、周りに迷惑をかける生徒等

には、参加をお断りすることもありますので、あらかじめ御了承く

ださい。また、当日の急な欠席や早退の場合は、安全確認のため、

必ず御連絡をお願いします。

４ そ の 他  保険料として、１日１０円かかります。当日受付で集金します。

【問い合わせ先】

学校地域連携コーディネーター 町田 隆則

 TEL ０８０－２０１０－７５９９

参 加 申 込 書

令和６年度 第４回 チャレンジスクールに申し込みます。

○参加希望日  希望する日に○を付けてください。（１日でも複数日でも可能です。）

         （  ）2月 20日(木）、（  ）21日(金）、（  ）25日(火)

○参加生徒氏名      年   組  氏名

○保護者氏名                      自署又は○印

○緊急時連絡先